RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC. FONE/FAX: (49) 3432-3200– CNPJ: 82.939.455/0001-31

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Edital Nº 04/2018

O Prefeito do Município de Irani, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, em conjunto
com a Comissão Organizadora de Concurso Público, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no

Concurso Público nº 01/2018, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de
Abertura nº 01/2018.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS

terão suas inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSC CARGO NOME DT. NASC.

148272 ADVOGADO EMANUELY MARIA DOS SANTOS 09/07/1996

148360 ADVOGADO JOAREZ AVILA SATICQ JUNIOR 10/08/1995

148636 ENGENHEIRO CIVIL VITOR DA COSTA ALVES 08/11/1994

148764 ENGENHEIRO CIVIL CLEIDE ANGELE HARTMANN 01/05/1994

148949 ENGENHEIRO CIVIL EVERTON LUIZ VILLA 14/08/1995

149144 ADVOGADO MARIA GABRYELE TORRES DE LIMA 31/08/1986

149100 ADVOGADO MARCELO BITTENCOURT 03/06/1989

149194 ADVOGADO RODRIGO RIBEIRO MELO 11/07/1978

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura do Município de Irani, Estado de Santa Catarina, em 26 de dezembro de 2018.

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES
Prefeito Municipal

FLAVIO DE MELO
   Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público